
             
             	      DIAMANTEN
 
1. CARAT	 Gewicht. Ein Carat (ct.)  
	 entspricht 0,2 g.

2. CLARITY	 Reinheit. Je kleiner die  
	 sogenannten Einschlüsse  
	 sind, umso besser kann  
	 das Licht den Stein durch- 
	 dringen.

3. COLOUR	  Farbe. Je „weißer“, desto  
	 seltener und wertvoller ist  
	 Ihr Diamant.

4. CUT	 �Schliff. Er verleiht dem  
Diamanten erst die Brillanz  
und das Feuer.

5. CONFIDENCE	 �Vertrauen. Alle Diamanten  
stammen aus konfliktfreien  
Quellen. Die Einhaltung  
ethischer Grundsätze ist  
über eine nachweisbare  
Lieferkette garantiert.

Diamant-Collier
Mit 13 Diamanten, zus. ca. 0,35 ct., Weiß-LR, 
Länge: 45 cm
Passender Diamant-Ring
Mit 25 Diamanten, zus. ca. 0,50 ct., Weiß-LR
Passender Diamant-Ohrschmuck
Mit 26 Diamanten, zus. ca. 0,50 ct., Weiß-LR

Edelstahl-Collier  
GeoCUBE® Iconic 
2838/10-1516
Mit Swarovski®-Kristallen, 
synthetisches Tigerauge, 
Strassrondelle eckig, 
Länge: 48 cm

Passender Edelstahl- 
Ohrschmuck

Passendes Edelstahl-Armband
Länge: 21,5 cm (ohne Abbildung)

Damen-Armbanduhr 
Brynn MK7318
Quarz, Edelstahlgehäuse 
und -band, Mineralglas,  
Faltschließe, 5 bar

je 1599.00*

179.00*

89.00*

65.00*

249.00*

999.00

109.00

54.99

79.99

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
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39.99

Gültig vom 08.12. bis 31.12.2025

Lupenreine Diamanten
Highlight Specialedition

Alle Diamanten  
im Brillantschliff

Gold
585

mm



Gold-Collier
Mit diamantierten 
Kugeln,  
Länge: 45 cm

Gold-Collier
Mit Zirkonia**, Länge: 45 cm

Passender Gold-Ohrschmuck

Diamant-Collier
oder Diamant-Ring
Mit 22 Diamanten, zus.  
ca. 0,15 ct., Weiß-SI und  
1 Blautopas (behandelt), 
Länge Collier: 45 cm

Diamant-Ohrschmuck
Mit 44 Diamanten, zus.  
ca. 0,30 ct., Weiß-SI und  
2 Blautopase (behandelt)

Gold-Collier
Mit Zirkonia**,  
Länge: 45 cm

Gold-Collier
Länge: 45 cm

Gold-Ring
Mit Zirkonia**

Gold-Collier  
Länge: 45 cm

Diamant-Collier
oder Diamant-Ring
Mit 22 Diamanten, zus.  
ca. 0,15 ct., Weiß-SI,  
1 Lemonquarz (behandelt),  
Länge Collier: 45 cm

Diamant-Ohrschmuck
Mit 44 Diamanten, zus.  
ca. 0,30 ct., Weiß-SI und  
2 Lemonquarze (behandelt)

je je

799.00*

599.00*

399.00*

999.00*

1299.00*

1099.00*

2099.00*

359.00* 449.00*

2499.00*

429.00*

999.00*

1099.00*

649.00

479.00

319.00

799.00

999.00

879.00

1699.00

289.00 359.00

1999.00

349.00

799.00

899.00

2  * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. ** Zirkonia ist ein synthetischer Stein, der den Diamanten zum Vorbild hat.
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Blautopas – 
Verkörpert 
Jugendlichkeit 
und Frische

Lemonquarz – 
Symbolisiert 
Freude und  
Optimismus

Alle Diamanten  
im Brillantschliff

Alle Diamanten  
im Brillantschliff

Passende  
Armbänder  
erhältlich

Gold
375

Gold
585

Gold
585

Gold
585

Weiß- 
gold
585

Gold
585

2

Modellbeispiele

1

1

2

3

1 2

3

4

1

2

3

4



Modellbeispiele

Modellbeispiele

Modellbeispiele Modellbeispiele

Gold-Ring
Mit Zirkonia**

Gold-Ohrschmuck
Bicolor, mit Zirkonia**

Gold-Collier
Mit Zirkonia**, Länge: 45 cm

Gold-Freundschafts-  
oder Partnerringe
Damenring mit Zirkonia**

Bicolor

Mit Süßwasserperlen

Gold-Collier
Mit Zirkonia**, Länge: 45 cm

Gold-Collier
Mit Zirkonia**, Länge: 45 cm

Passende  
Armbänder  
erhältlich

Passender Gold-Ohrschmuck

je Ring

je

189.00*

189.00*

349.00*

389.00*

259.00*

279.00*

249.00*

359.00*

339.00*

279.00*

1499.00*

359.00*

149.00

149.00

279.00

299.00

199.00
219.00

199.00

289.00

269.00

219.00

1199.00

289.00

3Eine große Auswahl an Freundschafts- und Partnerringen finden Sie in unserem Glanzpunkt.
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Gold
333

Gold
333

Gold
333

Gold
333

Gold
375

Gold
333

1

1

1

1

1

1

2

2 2

2

3

3

3



Blautopas –  
Verkörpert 
Jugendlichkeit 
und Frische

Silber-Collier
Mit Zirkonia** klar, blau oder grün,  
Länge: 45 cm

Passender Silber-Ohrschmuck
Mit Zirkonia** klar, blau oder grün

Silber-Collier
Mit Swiss Blautopas (behandelt), 
Länge: 45 cm

Silber-Collier
Mit Zirkonia** Rainbow, 
Länge: 50 cm

Passender Silber- 
Armreif

Silber-Ring
Mit Zirkonia**

Passender Silber-Ring
Mit Zirkonia** klar, blau oder grün

Passender Silber- 
Ohrschmuck

Passender Silber- 
Ohrschmuck

Silber-Collier
Mit Zirkonia** und Glassteinchen, 
Länge: 45 cm

Passender Silber-Ring

Silber-Creole
Teilweise vergoldet,  
teilweise mit Zirkonia**

Silber-Collier
Mit Zirkonia**,  
Länge: 45 cm

Passender Silber-Ring

Passender Silber- 
Ohrschmuck

Passender Silber- 
Ohrschmuck

je

je

je

je

59.99*

99.99*

49.99*

99.00*

59.99*

79.99*

69.99*

39.99*

79.99*

69.99*

29.99*

39.99*

79.99*

54.99*

54.99*

59.99*

44.99

79.99

39.99

79.99

47.99

59.99

54.99

29.99

59.99

54.99

24.99

29.99

59.99

44.99

44.99
49.99

4  * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Silber
925

Silber
925

Silber
925

Silber
925

Silber
925

Silber
925

Silber
925

Modellbeispiele

Modellbeispiele

1
1

1
2

2

3 3

4

2

4



Silber-Collier
Bicolor, mit Zirkonia**, 
Länge: 50 cm

Passender Silber- 
Ohrschmuck

Silber-Collier
Vergoldet, mit Zirkonia**, 
Länge: 45 cm

Passender Silber-Ring

Passender Silber- 
Ohrschmuck

Silber-Collier

Vergoldet, Länge: 50 cm

Länge: 45 cm

Tricolor, Länge: 45 cm

Silber-Collier
Länge: 45 cm

Passender Silber-Ohrschmuck

je

je

je

59.99*

69.99*

89.99*

149.00*

69.99*

74.99*

47.99

54.99

69.99

119.00

54.99

59.99

Silber-Ohrschmuck
Mit Zirkonia**

29.99*

59.99*

24.99
47.99

2

Damen-Armbanduhr  
Kuppel Lille SKW3102
Quarz, Edelstahlgehäuse  
und -band, 2-Zeiger-Werk  
mit Untersekunde, Mineral-
glas, Faltschließe, 5 bar

Damen-Armbanduhr 
Colorful Edition
Quarz, Edelstahl- 
gehäuse und  
-zugband

je
189.00* 79.99 49.95

5

32 36

** Zirkonia ist ein synthetischer Stein, der den Diamanten zum Vorbild hat.

Silber
925

Silber
925

Silber
925

Passende  
Armbänder  
erhältlich

Silber
925

Silber
925

mm mm

Modellbeispiele

Modellbeispiele

1

1

2

2

3

3

1

1

2
2



Herren-Armbanduhr  
On the Square F20677/1
Quarz, Edelstahlgehäuse und 
-band, Mineralglas, Faltschließe 
mit Druckknöpfen, Datum,  
5 bar, Maße: 41 x 36 mm

Herren-Chronograph 
Timeless F20561/4
Quarz, Edelstahlgehäuse,  
Mineralglas, Lederband, 
Dornschließe,  
Tachymeter,  
Datum, 10 bar

Herren-Armbanduhr  
Boston 4460990
Quarz, Edelstahlgehäuse,  
Mineralglas, Lederband,  
Dornschließe,  
Datum, 10 bar

Damen-Armbanduhr  
Zenit 2171016-1
Quarz, Edelstahl- 
gehäuse, Saphirglas, 
Lederband,  
Dornschließe,  
Datum

Damen-Armbanduhr  
On the Square F20680/1
Quarz, Edelstahlgehäuse und 
-band, Mineralglas, Faltschließe 
mit Druckknöpfen, Datum, 5 bar, 
Maße: 33 x 29 mm

Damen-Armbanduhr  
Quadra Classica  
4461119
Quarz, Edelstahl- 
gehäuse, Mineralglas, 
Lederband,  
Dornschließe, Datum,  
Maße: 26 x 33 mm,  
Höhe: 7 mm

Damen-Chronograph 
Ceramic F20693/1
Quarz, Edelstahlgehäuse 
und -band, Zifferblatt  
Perlmutt, Mineralglas,  
Faltschließe, 10 bar

Herren-Chronograph  
Chrono Bike F20724/1
Quarz, Edelstahlgehäuse  
und -band, Mineralglas,  
Boden und Krone verschraubt, 
Faltschließe, Datum, 20 bar

Herren-Armbanduhr  
Boston 4461186
Quarz, Edelstahlgehäuse und  
-band, Mineralglas, Faltschließe,  
Datum, 10 bar

Damen-Armbanduhr  
Sienna 4461076
Quarz, Edelstahl- 
gehäuse und -band,  
Mineralglas,   
Faltschließe, Datum,  
Maße: 25 x 37 mm,  
Höhe: 7 mm

119.00*

179.00*

139.00*

149.00*

225.00*

89.99

149.00

109.00

119.00

109.00

119.00

119.00

179.00

129.00

189.00

6
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45 45,5
mm mm

mm

41

28,5

41
mm mm

mm

1 1

2

2



mmmm

LCW-M100DSE-2AER
Solarbetrieb, Funksignal- 
empfang, massives  
Edelstahlgehäuse und 
-band, Saphirglas, Sicher-
heitsschließe, Weltzeit, 
Datumsanzeige, Kalender, 
Stoppfunktion, Timer, 
Alarm, Neo-Display,  
Ladekontrollanzeige,  
LED-Beleuchtung,  
5 bar wasserdicht

EFR-S108D-3AVUEF
Neo-Display, Datumsanzeige, 
Saphirglas, massives  
Edelstahlgehäuse und -band,  
10 bar wasserdicht

ABL-100WE-1AEF
Bluetooth® Smart, LED Light, 
Timer, Step Tracker,  
Stoppfunktion, Alarm,  
Rundenspeicher,  
Acrylglas, Resingehäuse, 
Edelstahl-Armband,  
spritzwasserdicht

WV-58RD-1AEF
Funksignalempfang, Welt- 
zeit, Edelstahlarmband,  
Stoppfunktion, Timer,  
Alarm, Wochentags- 
anzeige, Illuminator,  
5 bar wasserdicht

EFR-575D-2AEF
Neo-Display, Datums- 
anzeige, Mineralglas,  
massives Edelstahl- 
gehäuse und - band, 
Stoppfunktion,  
10 bar wasserdicht

A168WG-9EF
Illuminator, Stoppfunktion,  
Alarm, Acrylglas, Resingehäuse,  
Edelstahl-Armband mit IP-Finish, 
spritzwasserdicht

199.00*

129.00*

79.90*

74.90*

119.00*

59.90*

mm

159.00

99.99

64.99

64.99

99.99

49.99

  * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 7
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Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen können
von Originalgröße abweichen. Alle Artikel ohne
Dekoration und solange der Vorrat reicht.

mm

Herren-Chronograph  
SAM 7089.9134
Quarz, Edelstahlgehäuse und -band,  
Boden und Krone verschraubt, gehärtetes  
Mineralglas, Leuchtindexe und -zeiger,  
Faltschließe, Datum, 10 bar

Smartwatch  
656515 oder  
656537
AMOLED Farb-Touchscreen, 
Schritte, Blutdruck und  
-sauerstoff, Benachrichti- 
gungen, verschiedene  
Sportmodi, Musiksteuerung,  
u. v. m., kostenlose  
Da Fit-App, Bluetooth 4.0,  
ab Android 5.1 / iOS 8.0

Smartwatch  
Fit Watch 5910
1,3“ LCD Full-Touch-Display,  
integriertes GPS (z.B. Strecken-
verlauf ohne Handy), Messung 
von: Herzfrequenz, Kalorien, 
Schritte, Telefonsuche, Musik-
steuerung, Benachrichtigungen, 
Sportmodi, u. a. SWOLF-Wert,  
u. v. m., Bluetooth 5.0,  
ab Android 5.0 / iOS 8.0

je

649.00*

79.00* 69.00*

199.00

64.99 29.99

GLOBUS Markthallen Holding GmbH & Co. KG 
Leipziger Straße 8
66606 St. Wendel

Nähere Infos über Firma und Anschrift Ihrer
GLOBUS Markthalle finden Sie auf globus.de.

Wir handeln nachhaltig: 
Alle Seiten werden auf FSC- 
zertifiziertem Recyclingpapier 
aus 100 % Altpapier gedruckt.

je

  * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Zum 
Produkt

Zum 
Produkt

Swiss Made
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